Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare
târgului nr. 30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 95.

Brașov, Joi 1 (14) Mai

1908.

O scrisoare către Björnson.

Știm că tânărul avocat român din Cluj
Dr. Cassiu Maniu, a adresat poetului norvegian
Björnsterne Björnson câte-va scrisori informa-
tive. Intre aceste este și una ce i-a scris-o de cu-
rând în afacerea procesului senzațional Polonyi-
Lengyel.